1

Протокол № 10

Заседания Контрольного комитета

Некоммерческого партнерства кредитных кооперативов

«Центральное Кредитное Объединение»

г. Москва 16 января 2013 г.

Заседание проводится по адресу: 107996, г. Москва, ул. Краснопрудная, д. 22-24, стр. 1.

Заседание проводится в форме: очного голосования по повестке дня.

Дата Заседания: 16 января 2013 г.

Дата составления протокола: 16 января 2013 г.

Время проведения Заседания: с 09:00 до 09:30

Состав Контрольного комитета Некоммерческого партнерства кредитных кооперативов

«Центральное Кредитное Объединение» (далее - Партнерство) – три человека.

Присутствовали все члены Контрольного комитета в полном составе:

1. Корикова Светлана Валентиновна, Председатель Контрольного комитета;

2. Антонова Наталья Юрьевна, член Контрольного комитета;

3. Шутихин Андрей Владимирович, член Контрольного комитета.

Повестка дня:

1. О Плане проверок членов Партнерства на 2013 год.

1. О Плане проверок членов Партнерства на 2013 год.

Слушали: Корикову С.В., предложила рассмотреть План проверок членов Партнерства на

2013 год (Приложение 1).

Решили: Утвердить План проверок членов Партнерства на 2013 год (Приложение 1).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Подписи:

____________________ / Корикова С.В.

____________________ / Антонова Н.Ю.

____________________/ Шутихин А.В.

2

Приложение 1

к Протокол № 10 Заседания Контрольного комитета

Некоммерческого партнерства кредитных кооперативов

«Центральное Кредитное Объединение»

от 16 января 2013 г.

План проверок членов Некоммерческого партнерства «Центральное Кредитное Объединение» на 2013 год

№

п/п

Название ОГРН Регион / ЖД Период

1.  КПК "Центр-Бекасово" 1115030002780 Московская ж.д 2 квартал

2.  КПК "Вязьма Центр" 1116722001164 Московская ж.д 2 квартал

3.  КПК "Брянск-Центр" 1103256004928 Московская ж.д 2 квартал

4.  КПК "Центр-Калуга" 1104029001911 Московская ж.д 2 квартал

5.  КПК "Центр-Курск" 1104632009371 Московская ж.д 2 квартал

6.  КПК "Московско-Курский центр" 1117746423134 Московская ж.д 2 квартал

7.  КПК "Центр-Орел" 1105742001815 Московская ж.д 2 квартал

8.  КПК "Центр-Рязань" 1106234008760 Московская ж.д 2 квартал

9.  КПК "Смоленск Центр" 1106732004378 Московская ж.д 2 квартал

10.  КПК "Центр-Тула" 1107154023745 Московская ж.д 2 квартал

11.  КПКГ "Ракета" 1116449003351 Приволжская ж.д 2 квартал

12.  КПКГ "Союз-Железнодорожник" 1063444004887 Приволжская ж.д 2 квартал

13.  КПКГ "Взаимопомощь" 1066454005639 Приволжская ж.д 2 квартал

14.  КПК "Взаимопомощь-Астрахань" 1103016002803 Приволжская ж.д 2 квартал

15.  КРКГ "Содружество" 1076167005023 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

16.  КПКГ "Содружество-В" 1111513000961 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

17.  КПКГ "Партнер" 1102309004181 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

18.  КПКГ "Флагман" 1112364001287 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

19.  КПКГ "Содружество" 1110570000331 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

3

20.  КПКГ "СОЛИДАРНОСТЬ" 1112651013749 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

21.  КПКГ "Солидарность" 1106194005389 Северо-Кавказская ж.д. 2 квартал

22.  КПК "Доверие" 1087451004915 Южно-Уральская ж.д. 2 квартал

23.  КПК "Возможность" 1107407000315 Южно-Уральская ж.д. 2 квартал

24.  КПК "Надежда" 1104501006070 Южно-Уральская ж.д. 2 квартал

25.  КПК "Надежда" 1105658022711 Южно-Уральская ж.д. 2 квартал

26.  КПК "ДОЛЯ" 1105658024460 Южно-Уральская ж.д. 2 квартал

27.  КПК "РОСТОК" 1117451007805 Южно-Уральская ж.д. 2 квартал

28.  КПК "АКОРД" 1097746346466 Московский 3 квартал

29.  КПК "ПОТРЕБКРЕДИТИНВЕСТ" 1127747030454 Московский 3 квартал

30.  КПК "Стар Трек" 1117746344242 Московский 3 квартал

31.  КПКГ "Единство" 1047506001476 Забайкальская ж.д. 3 квартал

32.  КПКГ "ШАНС" 1047550023355 Забайкальская ж.д. 3 квартал

33.  КПКГ "Паритет" 1047550008197 Забайкальская ж.д. 3 квартал

34.  КПКГ "Партнер" 1117505000227 Забайкальская ж.д. 3 квартал

35.  КПКГ "Успех" 1112807000525 Забайкальская ж.д. 3 квартал

36.  КПК "Юго-Восток-Профи" 1073668001703 Юго-Восточная ж.д. 3 квартал

37.  КПК "Альтернатива" 1103123012068 Юго-Восточная ж.д. 3 квартал

38.  КПК "КредитПрофи" 1103652001474 Юго-Восточная ж.д. 3 квартал

39.  КПК "ДОВЕРИЕ" 1106827000763 Юго-Восточная ж.д. 3 квартал

40.  КПК "Поддержка" 1116446000329 Юго-Восточная ж.д. 3 квартал

Подписи:

____________________ / Корикова С.В.

____________________ / Антонова Н.Ю.

____________________/ Шутихин А.В.